

	
		
      
         Orientační nabídka

			  Otrokovice (odkaz na titulní stránku)

      
 
			

					Tematická nabídka
	Hlavní obsah
	Vypnout grafiku
	Mapa stránek


        International

        	CZ
	EN
	DE



         
  				


          Unofficial translation
  			

        

			

      Otrokovice - Oficiální stránky města

			



			
				
					Vyhledávání

					
						
						
						
						Hledaný výraz 
						
							
							
							
							
							


						

					

				

			
      

		



    

			[image: Město Otrokovice - foto]
místo s širokou
NABÍDKOU SLUŽEB

[image: Město Otrokovice - foto]
místo s širokou
NABÍDKOU SLUŽEB

[image: Město Otrokovice - foto]
místo s širokou
NABÍDKOU SLUŽEB

[image: Město Otrokovice - foto]
místo s širokou
NABÍDKOU SLUŽEB




			  

			




  



	


	
    
			
				[bookmark: navigace] 
				Tematická nabídka

        Přeskočit nabídku
        	Město a okolí


	Městský úřad


	Městské zpravodajství


	Volný čas



 

        [bookmark: zamenu] 
      

		


	
   

Cesta: Titulní stránka
[bookmark: hlobsah] 

Stránka nebyla nalezena (kód 404)

Omlouváme se, ale Vámi požadovaná stránka bohužel nebyla nalezena. Je možné, že stránka byla odstraněna, přesunuta nebo není dočasně dostupná.
Pravděpodobně nastala jedna z následujících situací:
	byla špatně zapsána www adresa, zkontrolujte prosím, zda neobsahuje překlep či nadbytečný znak
	odkaz z výsledků vyhledávače nebo jiného webu je zastaralý
	nemáte dostatečná práva k zobrazení obsahu (přihlásit se)
	odkaz v rámci aktuálního webu je neplatný, kontaktujte prosím správce stránek

Kam dál?
Můžete pokračovat na domovskou stránku, na mapu stránek nebo zkuste název požadované stránky vyhledat:

      
      
      
      
      
      
      	Hledaný výraz:


      


      
      	

      	?
      	 

      

       

      

      



						

						

					





    
      Akce:

      	Nejbližší akce 

	Kalendář akcí 



       

    

    

    
      
[bookmark: k03] Nejbližší akce
	PROSTĚ VÝTVARKA15.4.2024
Spolek Rozumění ve spolupráci s otrokovickými základními školami srdečně vás zve na výstavu "Prostě výtvarka"
Vernisáž v pondělí 15. dubna v 16 hodin v Městské galerii v Otrokovicích.

	ASKA CUP 202411.5.2024
ALL SPORT KIDS academy z.s. pořádá turnaj v korfbalu

	SPV - Ukončení školního roku na hřišti Sokolovny7.6.2024

	Atletika - 2. liga mužů a žen8.6.2024

	Letní cena mladších žaček v házené15.6.2024


 

Další akce


			

			
[bookmark: k04] Kalendář akcí
[bookmark: kaListing] << Duben 2024 >>
	týden	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	14. týden	1	2	3	4	5	6	7
	15. týden	8	9	10	11	12	13	14
	16. týden	15	16	17	18	19	20	21
	17. týden	22	23	24	25	26	27	28
	18. týden	29	30	1	2	3	4	5
	19. týden	6	7	8	9	10	11	12


Další akce




			

		

		


    
      	Ochrana osobních údajů




    


    
      	Oznámení o odstávkách




    


    
      Elektronické služby

      	Úřední deska



	Hlášení závad



	Veřejné zakázky



	Portál občana



	On-line objednávání občanů



	Mapa strategických projektů



	Projekty města



	Televizní zpravodajství z Otrokovic



	Dokumenty města



	Čerpání rozpočtu



	Elektronická podání



	Ztráty a nálezy



	Mapové služby



	Webová kamera





      Přehled všech elektronických služeb

			

    
 

    
      Nepřehlédněte

      	Hlášení závad




	Komunikační systém MUNIPOLIS OtrokoviceREGISTRACE




	Dubnica nad Váhom - OtrokoviceCyklojízda




	POHNI městem




	Obecní systém odpadového hospodářství




	Strategický plán rozvoje sportu




	SMS InfoKanál




	Územní plán Otrokovice




	Cyklokoncepceřešení cyklodopravy v Otrokovicích




	Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice na období 2018-2025




	Poutěrezervace prodejních míst




	Mapa bezbariérových přístupůve městě




	Veřejná sbírka na sochu Jana Antonína Bati




	Virtuální prohlídka města






		  

    
 


			
			
				Anketa

					
Těšíte se na letošní ročník Otrokovických letních slavností?

 Konkrétní náměty a připomínky můžete zasílat na: jirankova@muotrokovice.cz

	Ano (501)
 


	Ne (505)
 


	Nevím (503)
 




  Celkem hlasovalo: 1509


				

			


    
      
      
        
      
      
      Noviny

      [image: ]
		  

    
 

    




				 






		
			
	 			Informace v patě

	 			Nyní jste v módu "Bez grafiky". Přepnutím do grafického módu zobrazíte standardní verzi webu.

	 			[image: Zpět na začátek stránky]
	 			web & design WEBHOUSE®, redakční systém vismo®

	 				Přihlásit se
	Registrovat se
	O webu
	Prohlášení o přístupnosti
	Prohlášení o použití cookies
	Autorizovaná oblast



	 			 

			

		



		




		
		

    



    
  
			

		
	
			
			
		

		


	
